２０２３年９月吉日

関 係 各 位

沖縄県立宜野座高等学校

校 長 木 﨑 智 久

                              （公印省略）

「令和５年度学園祭」 日程変更 のお知らせ

秋晴の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校ではこれまで「令和５年度学園祭」の準備を進めて参りましたが、予定していた

学園祭の日程が、“第 73 回沖縄県高校野球秋季大会”と重なる可能性があります。本校生徒

の約３分の１が野球部に所属し、野球部不在の下では学園祭当日の発表ができないクラスも出

てきます。そのため、直前の変更になり誠に恐縮に存じますが、下記の日程に変更します。何卒

ご理解下さいますようお願い申し上げます。

今後とも、本校の教育活動につきまして御理解、御協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上

げます。

敬白

記

１ 変更後日時： ２０２３年１０月８日（日）: 校内発表（在校生のみ）

１０月９日（月）: 一般公開（１０：００～１４：３０）

２ 場 所  県立宜野座高等学校